[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

__________________________________________________________

  РЕШЕНИЕ №28
  г. Санкт-Петербург                                                                                                 «21» декабря 2022 г.
О внесении изменений в решение Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский от 21.11.2013 № 92

«Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления внутригородского

муниципального образования муниципальный округ

Васильевский Санкт-Петербурга»

В связи с принятием Закона Санкт-Петербурга от 29.11.2022 №672-112 «О внесении изменении в Закон Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, утвержденное решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 21.11.2013 №92 (далее – Положение):
1.1. В пункте 4.5. Положения слово «трех» заменить словом «пяти».
2. Настоящее решение вступает в с 01.01.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

           И.С. Фигурин
[image: image1]